mandator. **Lxxvii.** Si diligit
me matrem tuam. Sicut et ope
adimple. Optime enim hoc deum dilig-
tatu bni opando ostendit. **Grez**
Inquit et auctor deo. opa et in
sicut in hoc non quoniam me mandata
ope suada diligere deum et max-
im patitur. **Rmat** sicut et ha-
ec diligenter per te per terrenum ne
se diligere deum patet. quod de origi-
nem soli vnu odi. **Lxxviii.** Et
as dñe dñe qm diligere deum et fieri
sicut o. me. e. **T**unc pbat ex re-
nunciacione mandatorum. **C**um
Si dedit ho. **S**ed sibi su. p di-
quid qm despiciunt eum. **Tertii** ei est
quod quanto ho diligenter deum. tanto
ora et palia despiciunt si sterca.
Phal m. **D**icit ar. su. ut se uocet
luc. **T**erci. Et pecunias et uia
dimisit. huius maxie se quod deum
ut decret diligit. **T**erci sonaz.
dicit quod dñe. **In** nre tunc nos i-
ligimus omnia. Sicut et dimisitoria
sua et euau negotiatus p di-
stincte piaose nigrarete. si y. Bo-
ne est migrante. It. ob. st. una
v3 paoza 2 y3. **S**i g. o3 pbnaz
date non potes. des salte pte
eleosme. **T**unc p ex pessi-
one aduersor. **Lxxix.** Maiore
hac dñe. ne. ht. ic. **Tertii** ei est
quod quanto ho diligenter deum tanto
auctor suu pacient aduersa susti-
net et morte. **Vnde** ait g. vñ
dss si pata est p auctor dno
ibh xpo aicaz pond et an mo-
piel magie lego dei. **m** vñ pa-
ti sumo mori. **A**ug. dligat
ho magis dilecto deo mori. q
offenso uiue. hoc est expi-
tu dilectionis. **Xo** v. **O**mnibus
pabit a ca. **x.** **T**urbulatio.
an angustia. an pse. **q**

Dinica deuina nona

Ut at faciat quod si ho. be-
ptate in finis dictio ya-
re. **H**ec. **H**ec pate in modo.
iudi. i celo i infinito. In modo
iustificandi. i iudi. iudicandi.
celo signandi. in finis quadrati.
Pate in modis hce i modo de
dictio huius. Ut at faciat quod si ho.
ic. **B**n. **A**et dñ i Ha. dictendi
peccata non in celo. non in inferno.
In celo ei peccata non dictat quod
nulla ibi committit. Et ac peccata
ibi committit luos et cū suis. in
missio; nullla ibi occurrunt fuit.
In finis et non dictat quod nulli i
peccata mortalia exses et dñe ad
iheros dñ dñe tde libat. **Vn**
qdū in finis et in modo sum pā
te dem. **N**on in finis dimittit
mortalia peccata non alias. **Vn**
astonari dicitur ho. dñe pā
hom in finis se illaxat pī
tate. qd nec sanctos nō xpo. nō p
vnu mortale peccata in finis solue
pnt. **Vn** et pate dñ. **q** xpi. **q**
cūg soluio sit e. non de pī finis
i inferno. ubi nō ē bapm na
pīa. sū abz nō dictat mortali-
tia. **Vn** bñ de hac pīate dñ
re. **P**ates ea a mai vñ ad mai
re. **M**are sū bapm. **con** x
Obs i mori bap. sū in nre
mice et sū pīaz. **T**unc in
ved māc et t. **P**ates g. dictio
peccata a mai vñ ad mai. a
bap. osaz ad pīaz extendit.
i effici. **I**bi g. nō loca nec tps
ē dictendi peccata. ubi nō logu
tps ē peccendi. **L**ob. **N**ec re
sistendi vñ et pīaz pī hoc.
dis arbor. et. **T**unc pīate
huius iudi. lux. Videbūt
filii hominis vñ i nū ē po. mī
et ma. **O**bs ei anli velet nī eo.